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 Əksər müsəlman ölkələrində 
qeyd edilən Novruz bayramının 
ölkəmizdəki ənənələr boğçası 
daha zəngin, daha mütəşəkkildir. 
Qürurverici haldır ki, Novruz 
bayramı 2009-cu ildə UNESCO-
nun Qeyri-Maddi Mədəni İrs 
Siyahısına daxil edilərək, bəşəri 
status qazanmışdır. Bu status 
milli adət-ənənlərimizin dünya 
miqyasında təbliğinin və milli –
mənəvi dəyərlərimizə beynəlxalq 
aləmdə verilən yüksək qiymətin 
bariz nümunəsidir. Təbii ki, həm 
Novruzun, həm də digər mədəni 
irs nümunələrimizin beynəlxalq 
aləmdə təbliğinin əsası ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. 
Prezident İlham Əliyev və Birinci 
vitse-prezident, Heydər Əliyev 
Fondunun prezidenti, UNESCO-
nun və İSESCO-nun xoşməramlı 
səfiri Mehriban xanım Əliyevanın 
müstəsna xidmətləri sayəsində 
mədəni irsimizin, xalq yaradıcılığı-
nın, qədim adət-ənənələrin dünya 
miqyasında daha əhatəli şəkildə 
təbliğinə geniş imkanlar yaranmış-
dır. 

Novruz bayramının ölkəmizdə 
dövlət səviyyəsində qeyd olun-
ması ümummilli liderimiz Heydər 
Əliyevin adı ilə bağlıdır. Sovet 
imperiyası dövründə qeyd olun-
masına sərt qadağa qoyulan bu 
əziz bayram ulu öndər Heydər 
Əliyevin ölkəyə rəhbərlik etdiyi 
illərdə təntənə ilə keçirilməyə 
başlanmışdır. Bu, Heydər Əliyevin 
öz xalqına, onun qədim, zəngin 
tarixinə, mədəniyyətinə, mil-
li adət-ənənələrinə tükənməz 
məhəbbətinin əyani təzahürü idi. 
Ulu öndər hələ sovet dövlətinin 
hegemonluğu dövründə demiş-
dir: “Novruz bizim ən qədim milli 
bayramımızdır. O, xalq bayramıdır. 
Xalqımız çoxəsrlik tarixində böyük 
sınaqlardan keçib. Tariximizin ağır, 
çətin dövrləri olubdur. İnsanlar 
ağır günlər, çətin illər yaşayıblar. 

Ancaq bunlara baxmayaraq, Nov-
ruz bayramını heç kəs heç vaxt 
unutmayıb. Əksinə, Novruz bay-
ramı insanları, xalqımızı həmişə 
sevindirib, ən çətin anlarda, ən 
ağır günlərdə də onlarda xoş, nik-
bin əhval-ruhiyyə yaradıbdır... Bu 
bayram çox qədim tarixə malikdir 
və əcdadlarımızın bizə töhfəsi, 
onlardan qalmış mirasdır... Böyük 
mənəvi gücə malik olan Novruz 
bayramı ulu əcdadlarımızın bizə 
verdiyi ən gözəl yadigar olub, 
Azərbaycan xalqının milli ruhunu 
və yaddaşını, onun daxili aləmini 
bütün zənginliyi ilə yaşadır”.

Xalqın təkidli xahişləri ilə ulu 
öndərin hakimiyyətə qayıdışın-
dan sonra Novruz milli dövlət 
bayramı səviyyəsinə yüksəldilmiş 
və ölkəmizdə yüksək əhval-
ruhiyyədə qeyd olunması üçün 
lazımi tədbirlər həyata keçirilmiş-
dir. Heydər Əliyev hər il Novruz 
bayramında küçə və meydanlara 
toplaşmış insanlarla görüşür, bay-
ramı onlarla birlikdə keçirir, adət-
ənənəmizə uyğun olaraq yumurta 
döyüşdürür, insanlarda xoş duy-
ğular yaradan, onların yaşamaq, 
yaratmaq həvəsini gücləndirən bu 
bayrama daha da yüksək dəyərlər 
verirdi. Həmin ənənə ulu öndərin 
siyasi kursuna sadiqlik nümayiş 
etdirən möhtərəm Prezidentimiz 
İlham Əliyev tərəfindən də uğurla 
davam etdirilir, mədəni-mənəvi 
irsimizin qorunub saxlanılmasına 
və gələcək nəsillərə ötürülməsinə 
böyük önəm verilir. Hər il Nov-
ruz bayramı münasibətilə əfv 
sərəncamı imzalayan dövlətimizin 
başçısı minlərlə insana ikiqat bay-
ram sevinci bəxş edir. Həmçinin 
bu əziz bayram münasibətilə 
xalqımıza ünvanladığı təbriklə 
milli-mənəvi dəyərlərimizə böyük 
ehtiramını təcəssüm etdirir.

Builki Novruz həm də ona 
görə yaddaqalan oldu ki, 24 il 
sakinlərinin yolunu gözləyən 

Cocuq Mərcanlıda möhtəşəm 
bayram şənliyi keçirildi. Res-
publikamızın tanınmış ziyalıla-
rının, mədəniyyət və incəsənət 
xadimlərinin də qatıldığı Novruz 
şənliyi düşmənə göz dağı oldu.

Ölkəmizin rəhbəri ailə üzvləri 
ilə birlikdə hər il paytaxtda 
keçirilən Novruz şənliyində iştirak 
etməklə daim xalqla bir yerdə 
olması, “iqtidar-xalq” birliyinin 
sarsılmaz vəhdətini əks etdirir. 
Biz bu birliyin sarsılmaz vəhdətini 
son aylar dövlət başçısının və 
Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyevanın regionlara 
səfərləri zamanı da aydın şəkildə 
şahidi olduq. Həm ölkə başçısı, 
həm də birinci xanım onlarla şəkil 
çəkdirmək istəyən rayon sakinləri 
ilə səmimi görüşür, hər kəsin bu 
arzusunu böyük həvəslə yerinə 
yetirirdilər.

 Martın 19-da Bakıda xal-
qımızın milli bayramı – Novruz 
münasibətilə keçirilən ümumxalq 
şənliyində insanların bir daha 
dövlət başçısına olan hörmət və 
ehtiramının şahidi olduq. Bayram 

şənliyinin iştirakçıları dövlətimizin 
başçısını və birinci xanımı 
hərarətlə qarşıladılar. Şənliyə qatı-
lan xarici ölkələrin vətəndaşları ilə 
görüşüb söhbətləşən dövlətimizin 
başçısı və Birinci vitse-prezident 
“Bahar qalası” festivalı ilə tanış ol-
dular. Diqqət çəkən məqamlardan 
biri də ulu Dədə Qorqudun 
xeyir-duası oldu. O, Novruz 
bayramının xalqımıza ruzi-bərəkət 
gətirməsini arzulayaraq dedi: “Xoş 
gəlmisiniz, gəlişiniz bərəkətdir, 
ruzidir. Elimizdən, obamızdan heç 
vaxt ruzi-bərəkət əskik olmasın. 
Uca dağlarımız yıxılmasın, kölgəli 
ağaclarımız kəsilməsin, gur-gur 
axan təmiz sularımız qurumasın, 
çapa-çapda ağ-boz atlarımız 
büdrəməsin, çarpışanda qılıncımız 
kütləşməsin, evimizdə çırağı-
mız daim yansın. Qoy, üçrəngli 
bayrağımız zirvələrdə dalğalansın, 
düşmənlərimiz xar, dostlarımız var 
olsun! Heç kəs düşmənə möhtac 
olmasın. Bayramınız mübarək 
olsun!”

Bahar qızı dövlətimizin baş-
çısına bayram xonçası təqdim 

etdi. Novruz bayramının əsas 
personajları olan Kosa və Keçəl 
də Prezidenti və birinci xanı-
mı bayram münasibətilə təbrik 
etdilər. Kosanın dövlət başçısına 
ünvanladığı təbrikdə son vaxt-
lar əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi istiqamətində 
həyata keçirilən tədbirlər, im-
zalanan sərəncamlar, qəbul 
edilən qərarlar öz əksini tapdı. 
Son vaxtlar sosial müavinətlərin, 
müavinətlərin, müharibə vete-
ranlarına, şəhid ailələrinə verilən 
pensiyaların artırılmasından, 
“Əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi sahəsində əlavə 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
sərəncamından olan razılıq, 
minnətdarlıq idi. 

Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın 
İçərişəhərdə sakinlərlə çay süfrəsi 
arxasında söhbət etmələri, şəkil 
çəkdirmələri bayram iştirakçıla-
rında xoş ovqat yaratdı. Sakinlər 
də qeyd etdilər ki, İçərişəhərə 
göstərilən daimi diqqət və qay-

ğı Prezident İlham Əliyevin 
ölkəmizin milli-mədəni irsinin 
qorunması sahəsində uğurlu 
dövlət siyasətinin tərkib hissəsidir. 
Həmçinin Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevanın və 
onun rəhbərlik etdiyi Heydər 
Əliyev Fondunun da ölkəmizin 
mədəni dəyərlərinin, o cümlədən 
zəngin tarixi memarlıq irsinin 
qorunması və dünyada təşviqində 
böyük rolu olduğu qeyd edildi. 
İçərişəhər sakinləri bütün bunlara 
görə dövlətimizin başçısına və 
Birinci vitse-prezident Mehriban 
Əliyevaya minnətdarlıq etdilər.

Prezident İlham Əliyevin Qız 
qalasının qarşısındakı meydanda 
Novruz tonqalını alovlandırması 
bayrama xüsusi əhval-ruhiyyə 
bəxş etdi. İldən-ilə insanlara xoş 
ovqat bəxş edən Novruz bayramı 
bu il də yaxşı nəticələrlə qədəm 
qoyub. Prezident İlham Əliyev 
də Novruz bayramı münasibətilə 
Azərbaycan xalqına təbrikində 
bu uğurlardan söhbət açıb. 
Dövlətimizin başçısı qeyd edib 
ki, keçən Novruz bayramından 
ötən dövr ərzində bir çox önəmli 
hadisələr baş vermişdir. Aprel 
ayında prezident seçkiləri ke-
çirilmişdir və Azərbaycan xalqı 
yenidən ona böyük etimad, 
dəstək göstərmişdir: “Bu dəstəyə 
və inama görə doğma xalqıma 
minnətdaram. Mən bu dəstəyi 
son illər ərzində görülmüş işlərə 
verilən qiymət kimi qəbul edirəm, 
eyni zamanda, prezident seçkiləri 
ərəfəsində elan edilmiş islahat-
ların yeni mərhələsinə göstərilən 
dəstək kimi qəbul edirəm. 
 Prezident seçkilərindən sonra 
genişmiqyaslı islahatlar aparılma-
ğa başlanmışdır. Bu islahatların 
nəticələrini Azərbaycan xalqı 
artıq görür və bundan sonra da 
görəcəkdir”.

Respublikamızın rəhbəri, 
həmçinin iqtisadi uğurlardan, iri 
infrastruktur layihələrin reallaşdırıl-
masında ölkəmizin böyük təcrübə 
qazanmasından, Azərbaycanın 

Avrasiya məkanında önəmli 
beynəlxalq nəqliyyat mərkəzinə 
çevirilməsindən, üçüncü pey-
kimizin orbitə buraxılmasın-
dan – kosmik sənayenin in-
kişafından, ölkəmizin uğurlu 
xarici siyasətindən, beynəlxalq 
mövqelərimizin getdikcə 
möhkəmləndirilməsindən, regi-
onların sosial-iqtisadi inkişafının 
daim diqqət mərkəzində saxlanıl-
dığından söhbət açıb.

Ermənistan–Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həllində Azərbaycanın mövqe-
yinin dəyişməz olaraq qaldığını 
bildirən ölkə başçısı deyib ki, bu 
münaqişə yalnız ölkəmizin ərazi 
bütövlüyü çərçivəsində öz həllini 
tapmalıdır: “Dağlıq Qarabağ bizim 
tarixi diyarımızdır və münaqişənin 
tezliklə həlli yalnız beynəlxalq 
hüququn norma və prinsipləri 
əsasında olmalıdır. Bilirsiniz 
ki, Ermənistan tərəfi danışıqlar 
formatının dəyişdirilməsi ilə bağlı 
məsələlər qaldırıb. Ancaq təbii 
ki, Azərbaycan bunu qəbul edə 
bilməz. Eyni zamanda, Minsk 
qrupunun həmsədr ölkələrinin 
səfirləri – Amerika, Fransa, 
Rusiyanın nümayəndələri ciddi 
bəyanat verərək bildirdilər ki, 
format dəyişməz olaraq qalma-
lıdır. Həmçinin Avropa İttifaqının 
yüksək vəzifəli şəxsləri oxşar 
bəyanatla çıxış etmişlər. Yəni, bu, 
Ermənistana birmənalı ciddi siq-
naldır, eyni zamanda, onu göstərir 
ki, Azərbaycanın mövqeyi daha da 
böyük dəstək qazanır”.

Bahar bayramı münasibətilə 
xalqımızı təbrik edən dövlətimizin 
başçısı bu ili də uğurla başa 
vuracağımıza əminliyini ifadə edib 
və bundan sonra da Azərbaycanın 
yalnız və yalnız inkişaf və tərəqqi 
yolu ilə gedəcəyini, vətəndaşların 
sosial vəziyyətinin ildən-ilə yaxşı-
laşacağını bildirib.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

“İqtidar-xalq” vəhdəti 
SARSILMAZDIR

Novruz bayramı xalqımızın sevimli bayramıdır. Əsrlər 
boyu Azərbaycan xalqı Novruz bayramını qeyd edir. Bu 
bayramı biz yaxşı nəticələrlə qarşılayırıq. Azərbaycan 
uğurla və hərtərəfli inkişaf edir. Qarşıda duran bütün 
vəzifələr icra edilir. Azərbaycan dövləti dərin milli-mənəvi 
köklər üzərində qurulubdur. Novruz bayramı bizim milli 
sərvətimizdir.

Prezident İlham Əliyevin 
Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına 
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Azərbaycan xalqı əsrlər özünün milli adət-ənənələrini 
yaratmış, dövrün, zamanın dəyişməsinə, ağır 
çətinliklərlə üzləşməsinə baxmayaraq, onu yaşat-

mış, nəsildən-nəsilə ötürmüş və qoruyub saxlamışdır. Milli 
adət-ənənələrimizi özündə əks etdirən Novruz bayramının 
da təntənəli keçirilməsi müəyyən dövrlərdə çətinliklərlə 
qarşılaşmışdı. Ancaq xalq bütün çətinliklərə sinə gərmiş 
və Novruz xalqımızın milli bayramı kimi formalaşmışdır. 
Novruz xalqımızın əsrlərdən bəri eyni sevgi və təntənə ilə 
qeyd etdiyi bayramdır. Novruz bayramı həm də ölkəmizdə 
yaşayan bütün xalqların mehribanlığını, sıx vəhdətini 
nümayiş etdirən, ildən – ilə böyük coşqu ilə qeyd edilən, 
əhəmiyyətini getdikcə artıran ideyalar məcmusudur.

Erməni əsgərlərin cəza tədbiri kimi Dağlıq 
Qarabağa göndərilməsi Paşinyanın öz oğlu 
üzərində qurduğu aldadıcı oyunları alt-üst edir

 � Ermənistan hakimiyyəti nə qədər gizlətməyə çalışsa da, 
orduda fərarilik, nizamnamədənkənar hərəkətlər, əsgərləri hərbi 
işdən kənar sahələrdə, şəxsi həyətlərdə nökər kimi işlətmək, ölüm 
faktları və başqa bu kimi hallar həmişə olub, bu gün də davam 
edir. Bunu "Bakı xəbər" qəzetinin baş redaktoru, ekspert Aydın 
Quliyev Ermənistanda hərbi hissələrdən birində qiyama cəhdə 
münasibət bildirərkən deyib.

Onun sözlərinə görə, Ermənistanda 
əsgər anaları uzun müddətdir etiraz 
edir və hərbi-siyasi rəhbərliyin sıravi 
əsgərlərə münasibətdə qeyri-insani 
və istismarçı fəaliyyətlərini ifşa edirlər: 
"Hələ 90-cı illərin sonlarından başlaya-
raq "əsgər anaları" etiraz hərəkatının 
indiyə qədər davam etməsi orduda 
dağılma və özbaşınalıqlar tenden-
siyasının getdikcə gücləndiyindən 
xəbər verir. Ermənistan ordusunda 
əsgərlərin etirazları öz məzmununa 
görə çoxcəhətlidir. Ancaq işğalçı 
ölkənin ordusunda ən güclü etiraz və 
narazılıq dalğası Azərbaycanın işğal 
edilmiş Dağlıq Qarabağ bölgəsində 
hərbi xidmətlə bağlıdır. Orduda bu 
xarakterli əsgər etirazları əslində son 
illərin təzahürüdür və belə bir prose-
sin başlanması Azərbaycanın dünya 
miqyasında apardığı dəqiq diplomatiya 
sayəsində Ermənistanın təcavüzkar 
siyasətinin mahiyyətinin tam açılma-

sı ilə bağlıdır. İndi bütün dünyada 
və Ermənistan cəmiyyətinin özündə 
mütləq əksəriyyət yaxşı başa düşür ki, 
Dağlıq Qarabağ işğal edilmiş bölgədir, 
Azərbaycana məxsusdur, gec-tez 
geri qaytarılacaq və bu səbəbdən 
erməni gənclər arasında işğal edilmiş 
torpaqlarda xidmət əleyhinə etirazlar 
kütləviləşir. Ermənistanda son günlər 
baş qaldıran açıq qiyam halları həm 
də gənclərin təcavüzkar  siyasətin 

gələcəyinə  ümidsiz yanaşmasının 
nəticəsidir və göstərir ki, yeni baş nazir 
Paşinyan da erməni ordusunu keçmiş 
hakimiyyətlərdən miras qalmış dağıdıcı 
və tənəzzül proseslərindən xilas edə 
bilməyib".

Ekspert bildirib ki, erməni ordusun-
da qiyam xarakterli əsgər narazılıqları 
hərbi intizamsızlıq, zabitlərin onlara 
gəlir mənbəyi kimi baxması, ölkədəki 
ümumi iqtisadi böhran və dövlətin 
açıq-aşkar təcavüzkar siyasətinin 
nəticələridir: "Hadisələr orduda etirazla-
rın qiyam və digər müxtəlif formalarda 
getdikcə güclənəcəyini deməyə ciddi 
əsas verir. Ermənistan ordusunda eti-
razların artması Paşinyanın bir müddət 
əvvəl atdığı məlum populist addımın da 
tam iflası sayıla bilər. Belə ki, Paşinyan 
öz oğlunu populist mülahizələrlə işğal 
olunmuş Dağlıq Qarabağ ərazisində 
hərbi xidmətə göndərəndə bu hadisənin 
erməni gəncləri Azərbaycanın iş-
ğal altındakı ərazilərində xidmətə 
həvəsləndirəcəyini, habelə neqativ 
proseslərin qarşısını alacağını düşün-
müşdü. Bu gün qiyamçı əsgərlərin 
cəza tədbiri kimi Dağlıq Qarabağa 
göndərilməsi Paşinyanın öz oğlu-
nun üzərində qurduğu aldadıcı oyun 
ssenarilərinin alt-üst olduğunu göstərir 

və bir daha təsdiqləyir ki, erməni 
gənclər Azərbaycanın işğal edilmiş 
ərazilərində qətiyyən xidmət etmək 
istəmirlər".

A.Quliyev vurğulayıb ki, 
cəzalandırılmış əsgərlərin Dağlıq Qa-
rabağa göndərilməsi və burada hərbi 
xidmətə məcbur edilməsi Ermənistanın 
işğalçılıq və təcavüzkarlıq siyasətinin 
sonadək ifşa olunduğunun bariz 
göstəricisidir: "Bu gün erməni ordusu 
içərisində dövlətin təcavüzkar siyasəti 
əleyhinə etirazların üzə çıxması və 
güclənməsi Azərbaycan dövlətinin 
hərtərəfli siyasətinin böyük nəticəsi kimi 
də nəzərdən keçirilə bilər".

Qeyd edək ki, Yerevanda bir qrup 
əsgər anası etiraz aksiyası keçirib. 
Ermənistanın Mehri şəhərində hərbi 
xidmətdə olan əsgərlərdən birinin 
anası oğlundan bir neçə gün xəbər ala 
bilmədiyini deyib. Daha sonra onun 
Azərbaycanın işğal olunmuş Dağlıq 
Qarabağ bölgəsinə göndərildiyi məlum 
olub.

Ermənistan KİV-ləri yazır ki, 
Mehridə 20-yə yaxın əsgər zabitindən 
birinə etiraz olaraq hərbi hissəni tərk 
edib. Həmin əsgərlərin bir hissəsini 
cəzalandıraraq Dağlıq Qarabağa cəbhə 
xəttinə göndəriblər.

Əfv sərəncamı Prezidentin islahatlar 
proqramının məntiqi davamıdır

Bu sözləri Prezident İlham Əliyevin 
martın 16-da imzaladığı “Məhkum edilmiş 
bir sıra şəxslərin əfv olunması haqqında” 
sərəncam ilə bağlı “Xalq qəzeti”nə açıqla-
masında Mətbuat Şurasının sədr müavini 
Müşfiq Ələsgərli deyib. 

O qeyd edib ki, həyata keçirilən islahat-
lar proqramı sosial, iqtisadi, siyasi, hüquqi, 
humanitar sahələri kompleks şəkildə əhatə 
etməklə paralel şəkildə aparılır. Proses elə 
yönləndirilir ki, onun təsiri hər bir evdə, 
ailədə hiss olunur, hər bir vətəndaş bu pro-
sesin nəticəsini öz şəxsində görə bilir. Bu 
baxımdan məhbus həyatı yaşayan şəxslərin 
də nəzərdən qaçırılmaması təbii qarşılanma-
lıdır. Prezidentin humanitar aksiyaları onun 

fəaliyyəti dövründə həmişə olub, sistemli 
xarakter daşıyıb. İndiki əfv sərəncamı 
onun imzasıyla icra olunan sayca 33-cü əfv 
prosesidir. 

M.Ələsgərli bildirib ki, sonuncu 
sərəncamı digərlərindən fərqləndirən 
məqam onun daha geniş kontingenti əhatə 

etməsi, azadlığa çıxanlar sırasında fərqli 
siyasi düşərgələrin təmsilçilərinin üstünlük 
təşkil etməsidir. Prezidentin fərqli fikir 
daşıyıcılarına qarşı humanist davranışları 
onun gücünün, qüdrətinin, xalq tərəfindən 
yetərli dəstək almasının bariz nümunəsi 
kimi şərh olunur. Təsadüfi deyil ki, sonuncu 

əfv sərəncamı həm ölkə içindəki müxalifət 
partiyaları, həm də beynəlxalq təşkilatlar 
tərəfindən də pozitiv bəyanatlarla qarşıla-
nır. Hesab edirik ki, Prezidentin bu addımı 
ölkədə həmrəyliyin daha da artması-
na, xalqın Prezident ətrafında daha sıx 
birləşməsinə təkan vermiş olacaq. 

Anar TURAN,  
“Xalq qəzeti”

Erməni əsgərlərin cəzalandırılaraq 
Dağlıq Qarabağa göndərilməsi 

bir çox mətləblərdən xəbər verir
 � Ermənistandakı ağır sosial-

iqtisadi durum artıq silahlı qüvvələrə 
də sirayət etməkdədir. Bunu Trend-ə 
açıqlamasında Milli Məclisin deputatı 
Elman Nəsirov deyib.

E.Nəsirov bildirib ki, Ermənistan ordusun-
da çox ciddi böhranın yaşandığı haqqında 
məlumatlar yayılır: “Xüsusilə də Ermənistanda 
geniş rezonans doğuran hadisə erməni 
əsgərlərin öz zabitlərinə qarşı qiyam qaldır-
ması ilə bağlıdır. Ermənistanda əsgərlərin 
öz zabitlərinə etiraz olaraq hərbi hissəni tərk 
etməsi yerli kütləvi informasiya vasitələrində 
və sosial şəbəkələrdə ən çox müzakirə olunan 
hadisəyə çevrilib və iş o yerə gəlib çatıb ki, Sar-
kisyan rejimi zamanı olduğu kimi Ermənistanda 
yenidən əsgər analarının etirazları başlayıb”.

Deputatın sözlərinə görə, diqqətdən yayın-
mayan digər məqam isə odur ki, qiyama cəhd 
edən və hərbi hissəni tərk edən əsgərlərin 
tutulması və onların cəzalandırılaraq Dağlıq Qa-
rabağa cəbhə xəttinə göndərilməsi faktını məhz 
Ermənistan mətbuatı yayır: “Fikir verirsinizsə, 
qiyam qaldıran əsgərlərin cəza yeri məhz 
Dağlıq Qarabağdır. Bununla da növbəti dəfə 
Ermənistanın Dağlıq Qarabağ münaqişəsində 
iştirakı və Ermənistan hərbi qulluqçularının bir-
başa Dağlıq Qarabağda hərbi xidmət keçməsi 
ilə bağlı faktlar Ermənistan mətbuatı tərəfindən 
dilə gətirilir”.

E.Nəsirov hesab edir ki, bu hadisə çox 
mətləblərdən xəbər verir: “İlk növbədə onu 
göstərir ki, təkcə erməni əhalisi ac-yalavac 

deyil, eyni zamanda, Ermənistan silahlı 
qüvvələrində özbaşınalıq baş alıb gedir və 
əsgər və zabitlər arasında çox böyük uçurum 
var, bu gün erməni əsgəri öz zabitinə etibar 
etmir, ona inanmır. Belə bir əsgərdə hansı 
döyüş ruhu ola bilər? Bu, Ermənistan rəhbərliyi 
üçün çox ciddi siqnaldır: əgər vəziyyət belə 
davam edərsə və Ermənistan rəhbərliyi Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı tezliklə 
konstruktiv mövqe ortaya qoymazsa, istisna 
deyil ki, çox uzaq olmayan bir perspektivdə, 
ümumiyyətlə, Ermənistanın ali baş komandanı 
silahlı qüvvələrsiz qala bilər və yaxud silahlı 
qüvvələrin olması belə nominal xarakter daşı-
yar”.

Deputat vurğulayıb ki, heç bir döyüş ruhu-
nun, əsgərin zabitə heç bir etimad və etibarının 
olmadığı ordu əslində ordu sayılmaz.

Ermənistan atəşkəs rejimini 24 dəfə pozub 
 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin 

müxtəlif istiqamətlərində iriçaplı pulemyotlardan da istifadə 
etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 24 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən bildirilib ki, Ermənistan 
Respublikası Noyemberyan rayonu 
ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə, İcevan 
rayonunun Berkaber kəndində və adsız 
yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən 
Qazax rayonunun Qızılhacılı, Cəfərli 
kəndlərində və adsız yüksəkliklərdə 
yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan 
Çiləbürt, Ağdam rayonunun Baş Qərvənd, 
Acarlı, Yusifcanlı, Füzuli rayonunun 
Qərvənd, Qaraxanbəyli, Kürdlər kəndləri 
yaxınlığında, həmçinin Tərtər və Ağdam 
rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə 
yerləşən mövqelərdən də ordumuzun 
mövqeləri atəşə tutulub.

AZƏRTAC

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın modern dünyanın yeni ça-
ğırışlarına uyğunlaşdırılması üçün kompleks proqramlar həyata 
keçirir. Bu islahatlar imkan verəcək ki, Azərbaycan regionun lider 

dövləti statusunu qorumaqla yanaşı, yeni nailiyyətlər qazansın, dünya-
nın modern, inkişaf etmiş ölkələri sırasında öz yerini möhkəmləndirsin.


